(10) días siguientes a la notificación personal de la presente providencia, pague o 
exponga las razones concretas que le sirven de sustento para negar total o 
parcialmente la deuda reclamada por ATEB SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S 
mandatario de CAFESALUD E.P.S S.A LIQUIDADA, equivalente a la suma de: 

1. DIEZ MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($10.223.556 m/cte.) por concepto del giro 
realizado a favor del demandado, el cual no tiene un valor legalizado. 

SEGUNDO-. ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte demandada 
de conformidad con el artículo 8º de la ley 2213 de 2022, por lo que, se ordena a la parte

[...]

317-1º del Código General del Proceso. De mediar alguna causa de fuerza mayor que 
impida cumplir lo ordenado, acredítese dentro del plazo indicado. 

QUINTO-. Previo a decretar la medida cautelar solicitada, en cuanto al bien inmueble, 
préstese debidamente caución en la suma de DOS MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.045.000 m/cte.), para ser presentada dentro del 
término de cinco (5) días siguientes a la notificación de este proveído, so pena de 
tener por desistida la cautela, conforme lo ordenado en el artículo 590 Núm. 2º del 
CGP.   

SEXTO-. RECONOCER personería jurídica al abogado JOSÉ ERNESTO AGUILERA